[image: image1.png]PROCESS0 18/0

	PROJETO DE LEI Nº
	____________
	/15.

Denomina Rua Carmen Adelaide Fraiz via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Rua Carmen Adelaide Fraiz a via pública da sede do Município conhecida como prolongamento da Rua Francisco Mazzei do loteamento Jardim São Gabriel e Rua 05 (prolongamento da Rua Francisco Mazzei) do loteamento Residencial Ravena, com início na Avenida Rômulo Lupo e término na Rua Raphael Lucas Martinez.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 08 de setembro de 2015.

ROBERVAL FRAIZ
Vereador

MRDC/vmnm